

Oferta ważna od 15.01.2026 do 31.01.2026 *

* lub do wyczerpania zapasów

www.pss-andrychow.pl

21 stycznia

Dzień
Babci

Rurka francuska
z kremem 50g
cena 4,78/100g

2,39



4,39



22 stycznia

Dzień
Dziadka

Ptyś 66g
cena 6,65/100g

Ekler 60g
cena 4,98/100g

2,99



Wędzonka
Wadowicka
1kg



36,99

Ampol

35,99

Skrzydło
z kaczki
1kg

PRODUKT
POLSKI

8,99

Zagrycha
sołtysa
1kg

Pieczeń a la kaczka
1kg

DOBROWOLSKY

Parówkowa
delikatesowa
1kg

19,99

SOKOŁÓW

Kiełbasa
krakowska
1kg

26,99

Kurczak
po królewsku
1kg

37,99

Pieczeń delikatesowa z indyka
1kg

PRODUKT
POLSKI

GRAND P

TAURUS

Szynka wędzona
w siatce Taurus
1kg

19,99

29,99

Szynkowa JBB
1kg

37,99

Żeberka
mięsne kęsy
1kg

PRODUKT
POLSKI

Kiełbasa z boczkiem Chabura 1kg

24,99

9,99

Szlagor

39,99

Filet
drobiowy
1kg

KABANOS

Rogal z pieprzem
1kg

32,99

Smaczek Orawski
1kg

21,99

Aleksandria

Paszet Szeja
Aleksandria
1kg

26,99

15,99

Multipak

Szynka domowa Ligota 1kg

33,99

Kiełbasa spod Lady „Nikpol” 1kg

Martinek Mintaj filet mrożony
1kg

15,99

Limanda filet mrożony
1kg

19,99

Warzywniak Społem POLECA!

4,99



Włoszczyzna
tacksa
650g

Cena 7,68/1kg



super cena
dnia

Mandarynka
1kg

super cena
dnia

Gruszka
1kg

Sot



Mlemix zambrowski
Mlekoop
200g

Cena 19,95/1kg

3,99

Twaróg delikatny
Lactalis
różne smaki 150g

Cena 19,93/1kg

23,99



Ser gouda
Polmlek
1 kg

2,29

Śmietana Krasnystaw 18%
kubek 150g

Cena 15,27/1kg

2,99



Jogobella
Skyr Zott
150g

Cena 19,93/1kg

2,99



Kluski na parze
nadziewane różnym smakiem
Buchcik 370g

Cena 16,19/1kg

5,99



Vortumnus

WAPORIZACJA WODNA, 100% NAT. SÓD



Powidła
sliwkowe
260g

Cena 23,04/1kg

5,99

Konfitura
extra
z malin
60%
250g

Cena 23,96/1kg

5,99



IGLOMEN

Warzywa
na patelnię
luz Hortex
1kg



11,99

4,99

Społem
zupa
jarzynowa
450g

Cena 11,09/1kg



4,99

Społem
zupa
kalafiorowa
450g

Cena 11,09/1kg



9,99

Pizza Giuseppe różne smaki 335-425g

Cena 23,51-29,82/1kg

Sobik

Serek wiejski
Włoszczowa
200g

Cena 14,95/1kg



2,99

Ferma Bulowice

Jajka z chowu
ściółkowego
10L

Cena 1,00/1szt



9,99

Astir

Pudliszki sos
różne smaki 480g

Cena 12,48/1kg



5,99

Marmolada twarda
na wagę
wielooowocowa, różzana
1kg

9,99



Sobik

Jamar marmolada
wielooowocowa, z różą 250g

Cena 15,96/1kg



Koncentrat
pomidorowy
30% MK
180g

Cena 16,61/1kg

2,99

3,99



Millano

Dzień Babci Dzień Dziadka

14,99

**Bombonierka
Lovely day
115g**

Cena 13,04/100g



Vobro

**Praliny EGO
różne smaki
87g -91g**

Cena 9,88-10,33/100g



8,99

Frito

7,99



**Cheetos
różne smaki
130-160g**

Cena 4,99-6,15/100g

Astir

4,99



**Kubuś
różne smaki 850ml**

Cena 5,87/1L



**Mokate kanaпка
piernikowa, malina,
śliwka, jagoda 60g**

Cena 23,17/1kg

1,39

Sobik

14,99



**Tchibo Eduscho
kawa mielona 250g**

Cena 59,96/1kg

Hortex

**Napój
jabłkowo-
brzoskwiniowy
karton
1L**

1,99



**Vitaminka
0,2L**

Cena 5,95/1L

1,19



Carlsberg

2,79



**Harnas
butelka 500ml**

Cena 5,58/1L

3,49



**Kasztelan
niepasteryzowane
puszka 500ml**

Cena 6,98/1L

INFORMACJA HANDLOWA

1/2 litra piwa
zawiera
25 gramów
czystego alkoholu
etylowego

**Sprzedaż
alkoholu
osobom poniżej
18 roku życia jest
przestępstwem**

**Lays chipsy
BONUS PACK 163g**

Cena 5,52/100g



Salaterka biała
16 cm Luminarc

3,99

Dajar

Wszystko dla domu

4,99

Talerz deserowy biały
18 cm Luminarc

4,99

Ambition Bloom
talerz deserowy
19 cm

24,99

24,99

Czajnik MATEO
1,5l stal

4,99

Ambition
Bloom
salaterka
14 cm

19,99

Czajnik BLANKA
1,9l mix kolor

24,99

Czajnik LUCIDO 1,9l
mix kolor metalik

Luminarc
komplet 6 szklanek
250ml

Dzbaneł
do herbaty
sitko 1,8l

TRAGAR
importer dystrybutor og

Komplet
4 misek
białe szkło

19,99

19,99

Dzbaneł do herbaty sitko 1,5l

19,99



79,99

Garnek do gotowania na parze
20 cm 4 elementy

Dywanik mały
40x60cm

9,99

17,99

Dywanik duży
60x80cm

ROZRAK

21 stycznia

Dzień
Babci

Poduszka
z nadrukiem
dla Babci



19,99



15,99

2-PAK - ręcznik mikrofibra
20x60cm
Specjalnie dla Ciebie

KAMA
tekstylia

Krymax

15,99

Znicz
szklany
wys. 32 cm
Dzień
Babci,
Dzień
Dziadka



9,99

Znicz
szklany
wys. 25cm
Dzień
Babci,
Dzień
Dziadka

25,99

Komplet ściereczek
2 szt w woreczku dla Babci



RAVI

Ściereczka
z mikrofibry
GRACE
26x17cm

1,99

Kostka
toaletowa
Deo Active
40g

Cena 7,48/100g



RAVI

9,99

Szczotka
z kijem

9,99

Krymax

Wkłady
parafinowe
zgrzewka
5+1 gratis
P4 67H

19,99



17,99

Wkłady
parafinowe
zgrzewka
5+1 gratis
P2 40H

12,99



Wkłady
parafinowe
zgrzewka
5+1 gratis
P3 53H



4,49



Szufelka
ze zmiotką ECO

4,49



2,99



9,99

Cashmir
papier
toaletowy
3-warstwowy
10 rolek

PGD



6,99

Wirek płyn do prania
1L



4,99

Płyn do naczyń
Nur Spülen 500ml
Cena 9,98/1L

Nr 2, ul. Legionów 12	Nr 10, ul. Włókniarzy 16	505 818 068
Sklep nr 3 „Rogalik”, ul. Batorego 33a	Nr 15, ul. Legionów 8	33 870 63 50
Nr 4, ul. Włókniarzy 16	Nr 24, ul. 1-go Maja 21	33 875 27 16
Nr 5, ul. 1-go Maja 21	Nr 42, ul. Legionów 8	33 875 17 77
Nr 8, ul. Krakowska 101	Nr 44, ul. Lenartowicza 7	33 875 39 01
Nr 16, ul. Rynek 20	Nr 46, ul. Lenartowicza 7	33 875 34 09
Nr 18, ul. Beskidzka 21 C	ZAKŁAD PIEKARSKO CIASTKARSKI	
Nr 40, ul. Lenartowicza 34	ul. Batorego 33a tel: 33 875 21 65	
Nr 43, ul. Lenartowicza 7	e-mail: sekretariat@pss-andrychow.pl,	
Nr 50, Plac Mickiewicza 2a	pss@ceti.pl, handel: pssh@ceti.pl	

**PROGRAM LOJALNOŚCIOWY
DLA KLIENTÓW SKLEPÓW SPOŁEM**



**Spółem
razem**

SZCZEGÓŁY W SKLEPACH I NA STRONIE
www.andrychow.spolem.org.pl

HONORUJEMY KARTY KREDYTOWE



VISA



VISA



PolCard



PolCard



Płacąc kartą,
możesz wypłacić
gotówkę



płać kartą
i wypłacaj



* lub do wyczerpania
zapasów

© JANCUSZ - com.pl | zarejestrowane tel. 0604461222

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

